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DOSLO DNE

Materiril: povrchov6 voda

Datum a ias odbdruz 24.4.201i 14:10 Typ odb6ru: bodovj,
Datum plijmu: 25.4.2017 odbir provedl: Elhenickj,Milan
Datum provedeni zkou5ek od - do: 25.4.2017 -2.5.2017 odebrino dle sop: sop vl (A)
Typ rozboru: monitorovaci

Teplota

Fyzikdlni a chemick6

Ter6nni miieni -

tele Vfsledek
Reakce vody (pH)
KNK 4,5 (celk. alkalita)
ZNK 8,3 (celk. acidita)

Konduktivita
CHSKMn
Chloridy
Sirany

Fosforednany

Dusitany
Dusidnany

Amonn6 ionty
LeIezo

Mangan

Hlinik
V6pnik
Hoidik
V6pnik a hoidik
Barva

Absorbance (154 nm)
ZdkaI

Huminov6 lStky

CHSK Cr (rozsah A)
BSK 5 PN
NerozpuStdn6 l6tky
Pcelk.

mmol/l
mmol/1

mS/m
mo/l

mC,l
mg/I
m o/l

mgfl
mo/l

mgl
mg/l
mgn
mgl
ms/l

mgfl
mmol/1

mgPtlI

ZFT

mgl
rno/l

mgr
rno/l

mg/l

17

0,5

<0,100

615

3,75
<5r0

<20,0

<0,040

<0,010

2,95
<0,050

<0,05

<0,020

0,11

8'7
<5r0

0,27

9'6
0,057

2,37
71

<10,0

<2r0
<2r0

<0,05

soP cH14 (e SN rSO 10523)

soP cH23 (dSN EN ISO 9963-l)

soP cH28 (cSN 7s7372)

soP cHll (dsNEN27888)

soP cH10 (e SN BN rSO 8467)

soP cH8 (eSN rSO 9297)

soP cH16 (cSN 757477)

soP cH7 (cSN EN rSO 6878)

soP cH6 (csN EN 26777)

soP cH4 (cSN rSO 7890-3)

soP cH2 (cSN rSO 7150-1)

soP cH20 (cSN rSO 6332)

soP cH12 (cSN rso 6333)

soP cH21 (cSNrSO 10s66)

soP cHl8 (cSN rSO 60s8)

soP cHl7 (dsN rso 605e)

soPcHlT (eSN rSO 6059)

soP cH22 (cSN EN rSO 7387)

soP cHl (dsN757360)

soP cH19 (cSN EN 7027)

soP cH27 (cSN 757536)

soP cH19 (cSN rSO 1s70s)

soP cH29 (cSN EN l89r-1,2)

soP cH13 (dSN EN S72)

soP cH3 (cSN EN rSO 6878)

A

A

A

A

A

A

A
A

A

A

+n,

5%

5%

12%

20%

ls%

r0%

15%

25%

12%

20%

2s%



Protokol o zkou5kfch i. 640117IPV List(t.: 212

Mikrobiologick6 a biolo gick6
ukazatele Jednotka Vfsledek Zkubebni metoda
Koliformni bakterie

Termotol. koli. bakterie

Enterokolry
Podty kolonii pii 36'C
Podty kolonii pii22 "C
Clo stridium Perfringens

WO-Live organismy

MO-Podet organismri

MO-Abioseston

KTJ/l00ml
KTJ/100m1

KTJ/100m1

KTJ/ml
KTJ/ml

KTJ/100m1
jedinci/ml
jedinci/ml

%

0

0

0
)
)
0

0

28

<1

soP MB6 (cSN 75783?)

soP MB2 (eSN 7s783s)

soP MB3 (cSN rSO 7899-2)

soP MB4 (cSN EN rSO 6222)

soP MB4 (CSN EN rSO 6222)

SoP MB5 (vyhl2s2l 20045b.)

soPBl (cSN7s7712)

soP B1 (cSN 7s7712)

soP 82 (cSN 757713)

A

Odbdr vzorku provedenj' zku5ebni laboratoii je dokumentov6n v Protokolu o odbdru.
Vjrsledky zkouSek na v5ech listech Protokolu o zkouik6ch se fkaji pouze zkou5en6ho vzorku. Protokol o zkou5kich
nesmi bft bez pisemn6ho souhlasu zku5ebni laboratoie reprodukov6njinak neZ celj'.
Zkratky a oznaieni:
A - zku5ebni metody a odbbry, kter6 jsou piedmdtem akreditace
N - zku5ebni metody, kter6 nejsou piedmdtem akreditace
< - pod mezi stanovitelnosti

Uveden6 nejistota je roz5iien6 nejistota, kter6 byla vypodtena zapouLiti koeficientu roz5iieni le2, coi, odpovid6 hladin|
spolehlivosti 9 5Yo a nezahrnuje nejistotu vzorkovdni. Vodouody a kanalizace Trutnou, a.s.

Hydrolab
Dli: C260108711

neibieZ( Vdclava Havla 19
541 0'l Trutnov

".'..""""'...s't.
Mgr. S6rka

Protokol vypracoval: Mgr, S6rka Bryknarov6
V Trutnovd dne; 2.5.2017


